
 

 

UCHWAŁA NR LIII/523/2023 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Lubin oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 

na obszarze Gminy Lubin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr VIII/86/2019 Rady Gminy Lubin z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubin oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Lubin 

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 4088), zmienia się zapis w kolumnie: adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

w poz. 1 z „Krzeczyn Wielki 9” na „Krzeczyn Wielki ul. Brylantowa 59”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Norbert Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 3864


		2023-06-21T09:46:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




